
Załącznik 

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

WZÓR 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy 
znak myślnika (–); 

• Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Minister Edukacji Narodowej 

I. Dane fundacji 
1. Nazwa 
fundacji 

NeuroN Foundation 

2. Adres 
siedziby i dane 
kontaktowe 

1. Kraj: 
Polska 

2. Województwo: 
Wielkopolskie 

3. Powiat: 
Słupecki 

4. Gmina: 
Słupca 

5. Ulica: 
Cienin Kościelny 

6. Nr domu: 
56 

7. Nr lokalu: 
 

8. Miejscowość: 
Cienin Kościelny 

9. Kod pocztowy: 
62-400 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 
 

11. Adres poczty 
elektronicznej: 
Neuronfoundation@
smartoakprojects.co
m 
 

12. Nr faksu (fakultatywne): 
 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 

ul. Poznańska 32, 43-227 Góra 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
Neuronfoundation.com 

3. Nr REGON: 

381723157 
4. 
Data 
wpisu 

2018-11-05 
5. Nr 
KRS: 

 
 
0000755464 

za rok 2024 
 



do 
KRS: 

6. Dane 
członków 
zarządu 
fundacji / dane 
likwidatora 
(według 
aktualnego 
wpisu w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Marzena Mandla 
Radosław Myszka 

Członkini Zarządu 
Członek Zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 6671775085 

8. Wszystkie 
cele statutowe 
fundacji 

Fundacja realizuje cele społecznie i gospodarczo użyteczne w obszarze: 
ochrony zdrowia, gospodarki, nauki, oświaty, wychowania, kultury, sztuki, 
opieki i pomocy społecznej. Przeciwdziała uzależnieniom i patologiom 
społecznym, postawom rezygnacji, osamotnienia i bezradności. Organizuje 
konferencje naukowe, prowadzi szkolenia i wykłady. Celem działania jest 
również pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans w/w rodzin i osób. Prowadzi działalność 
charytatywną, działa na rzecz osób niepełnosprawnych, aktywizuje 
zawodowo osoby pozostających bez pracy. Prowadzi działalność 
wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 
Propaguje działania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży oraz ochrony dóbr 
kultury i tradycji. Działa na rzecz upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu. Niesie pomoc ofiarom konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za 
granicą. Prowadzi działanie na rzecz integracji europejskiej i współpracy 
między społeczeństwami. Promuje i organizuje wolontariat, wspomaga 
technicznie, szkoleniowo i informacyjnie  lub finansowo swoją 
działalnością organizacje pozarządowe. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą 
się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

W roku 2024 Fundacja prowadziła działania promujące wolontariat oraz wspomagała 
technicznie, szkoleniowo i informacyjnie inne organizacje pozarządowe. Realizowała 
szkolenia wewnętrzne dla wolontariuszy Fundacji. Tworzyła przestrzeń wymiany 
doświadczeń. Zapewniała narzędzia do planowania i wspólnej realizacji projektów 
przyczyniając się do wzrostu zaangażowania społecznego. Fundacja Neuron Foundation 
budowała platformę cyfrową, czyli wirtualną przestrzeń dla wszystkich osób i podmiotów 
chcących realizować projekty, a która ma przyczynić się do zwiększenia zaangażowania 
społecznego różnych grup społecznych i niwelowania wykluczenia społecznego. 
Prowadziła aktywnie social media, za pomocą których prowadziła kampanie informacyjno-
edukacyjne skierowane do młodzieży a związane z ich rozwojem zawodowym oraz 
zdrowiem psychicznym. 
Zrealizowano następujące projekty i zadania: 
- zadanie publiczne o nazwie „Cyfrowy Świat dla seniora” realizowany z dotacji 
otrzymanej od Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w ramach programu Aktywni plus. 
Celem głównym tego projektu było podniesienie aktywności społecznej poprzez 
edukowanie grupy 200 seniorów w wieku 60+ z powiatu białostockiego (woj. podlaskie) i 
Łodzi z 4 miastami satelickimi(woj. łódzkie). 
- zadanie publiczne o nazwie „Kobiety na fali: Wzmocnienie i ochrona – subregion 
Wrocławski” realizowany z dotacji otrzymanej od Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego. Projekt polega na organizacji warsztatów i szkoleń metodą 



WenDo, które mają na celu wzmocnienie młodych dziewcząt w zakresie samoobrony, 
asertywności oraz efektywnej komunikacji. Działania obejmują realizację 5 warsztatów dla 
150 uczestniczek z powiatów górowskiego i wołowskiego, prowadzonych w małych 
grupach przez wykwalifikowanego trenera. Uczestniczki otrzymają również maty do 
ćwiczeń, certyfikaty ukończenia oraz dostęp do materiałów edukacyjnych, a dodatkowo 
materiały (ulotki i plakaty) zostaną przekazane do 42 szkół w regionie. Projekt realizowany 
jest w subregionie wrocławskim województwa dolnośląskiego i ma przyczynić się do 
zwiększenia poczucia bezpieczeństwa, pewności siebie oraz umiejętności reagowania w 
trudnych sytuacjach 
 
- zadanie publiczne o nazwie „Kobiety na fali: Wzmocnienie i ochrona – subregion 
Legnicki” realizowany z dotacji otrzymanej od Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego. Projekt polega na organizacji warsztatów z zakresu samoobrony, 
asertywności i efektywnej komunikacji metodą WenDo, których celem jest wzmocnienie 
poczucia bezpieczeństwa i pewności siebie młodych dziewcząt. W ramach zadania 
przeprowadzonych zostanie 5 warsztatów dla 150 uczestniczek, opracowane i 
rozdysponowane materiały edukacyjne (ulotki i plakaty), a każda dziewczyna otrzyma matę 
do ćwiczeń oraz certyfikat ukończenia szkolenia. Efektem projektu będzie wzrost 
kompetencji asertywnych i samoobronnych uczestniczek, zwiększenie ich poczucia własnej 
wartości oraz stworzenie trwałych materiałów i raportu podsumowującego działania. 
Projekt realizowany jest w powiatach głogowskim i polkowickim, w subregionie legnickim 
województwa dolnośląskiego, a warsztaty odbywają się w Zespole Szkół Politechnicznych 
w Głogowie. 
 
- zadanie publiczne o nazwie „Młodzi dla Dolnego Śląska: Obywatelski Panel 2024- 
Edukacja, Ekologia, Społeczeństwo!” realizowane z dotacji otrzymanej od Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Projekt realizowany w partnerstwie, 
gdzie liderem była fundacja Merkury. Neuron Foundation realizowała panel subregionalny 
w Głogowie (subregion legnicki), a wartość działań przypadających na ten zakres wyniosła 
7 650 zł w ramach całego projektu o wartości 100 000 zł 
 
- zadanie publiczne zlecone w ramach rządowego programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030, pt. „W młodzieży siła - zwiększenie 
poziomu partycypacji społecznej w życiu społecznym!”. Projekt w 2024 r. nie został 
zakończony. Będzie kontynuowany w 2025 r. Projekt „W młodzieży siła – zwiększenie 
poziomu partycypacji społecznej w życiu publicznym!” był ogólnopolskim 
przedsięwzięciem skierowanym do młodzieży w wieku 15–22 lata, którego celem było 
wzmocnienie kompetencji obywatelskich oraz zwiększenie realnego udziału młodych ludzi 
w życiu publicznym. 
W ramach projektu zrealizowano warsztaty stacjonarne (w Białce Tatrzańskiej, Warszawie i 
Gdańsku), szkolenia online na platformie edukacyjnej oraz działania zespołów 
wojewódzkich pracujących nad projektami do budżetów obywatelskich. 
Bezpośrednim efektem projektu było objęcie wsparciem 305 młodych osób, stworzenie 
minimum 6 młodzieżowych projektów do budżetów obywatelskich oraz opracowanie 
„Białej Księgi Partycypacji Młodych 2025”, która podsumowała wnioski i rekomendacje 
dotyczące zwiększania udziału młodzieży w życiu publicznym. 
Projekt przyczynił się do wzrostu wiedzy i umiejętności młodych ludzi w zakresie 
partycypacji społecznej, budowania partnerstw oraz realizowania inicjatyw obywatelskich 
w swoich lokalnych społecznościach 
 
- projekt Dźwięki Społeczności  - Uniwersalny Język, który został zrealizowany z grantu 
otrzymanego z Fundacji im. Janiny Lewandowskiej w ramach konkursu "Decydujemy 
Razem: Minigranty Młodzieżowe dla Dolnego Śląska". 
Projekt „Dźwięki Społeczności – Uniwersalny Język” miał na celu promowanie integracji 
społecznej młodzieży poprzez muzykę jako narzędzie komunikacji i budowania relacji. W 



ramach projektu zrealizowano organizację jednodniowego festiwalu muzycznego w Fosie 
Miejskiej w Głogowie, z koncertami, konkursami, warsztatami oraz dodatkowymi 
atrakcjami dla uczestników. Dodatkowo zostały przeprowadzone warsztaty i spotkania z 
władzami gmin wiejskich, skierowane do młodzieży z terenów, gdzie nie funkcjonują 
młodzieżowe rady. Projekt zakładał udział około 100 młodych osób oraz zaangażowanie 
minimum 5 wolontariuszy, a jego efektem było zwiększenie aktywności społecznej 
młodzieży oraz nawiązanie współpracy z lokalnymi partnerami, m.in. grupą RaveLab i 
Urzędem Miasta. 
 
- projekt pt. „ W naszych rękach: samodzielne kształtowanie przestrzeni” z grantu 
otrzymanego z Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach konkursu Równać 
Szanse 2024: Małe Granty. Projekt był skierowany do 12 młodych osób w wieku 13–19 lat 
z gminy Miedźna i miał na celu rozwój ich kompetencji społecznych oraz emocjonalnych 
poprzez aktywne poznawanie lokalnego środowiska i angażowanie się w działania 
społeczne. Uczestnicy brali udział w warsztatach rozwojowych, spotkaniach z 
przedstawicielami różnych zawodów i instytucji, działaniach wolontariackich oraz 
spotkaniach dotyczących zdrowia psychicznego. Kluczowym efektem projektu było 
stworzenie elektronicznego przewodnika po gminie przygotowanego przez młodzież dla 
młodzieży, który prezentuje miejsca, inicjatywy i możliwości aktywnego spędzania czasu w 
lokalnej społeczności. Dzięki udziałowi w projekcie młodzi ludzie rozwinęli umiejętności 
pracy zespołowej, komunikacji, zaangażowania społecznego oraz tworzenia treści 
cyfrowych. 
 
- projekt „Circular Future” miał na celu zwiększenie świadomości i kompetencji 
pracowników młodzieżowych w zakresie gospodarki o obiegu zamkniętym oraz 
promowanie stylu życia w harmonii z naturą. Odpowiadał na wyzwania związane z 
rosnącym zużyciem surowców, zmianami klimatu i nadmierną produkcją odpadów, 
wspierając przejście z modelu gospodarki liniowej na cyrkularną. 
W ramach projektu zrealizowano warsztaty, debaty, wykłady eksperckie oraz wizyty 
studyjne w organizacjach działających zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu 
zamkniętym. Uczestnicy poznali praktyczne zastosowanie zasad 7R (reduce, reuse, recycle, 
repair, refuse, reflect, respect) i nauczyli się wdrażać je w codziennej pracy z młodzieżą. 
Projekt obejmował również działania całoroczne (m.in. w obszarze mody, żywności, 
transportu i gospodarstwa domowego w modelu cyrkularnym) oraz element innowacyjny – 
tworzenie wirtualnego świata w Metaverse opartego na zasadach ograniczania odpadów i 
ponownego wykorzystania zasobów. Dodatkowo projekt wzmacniał dialog 
międzykulturowy, wartości europejskie oraz współpracę międzynarodową w pracy z 
młodzieżą. 
 
- projekt „Kierunek Europa”, dzięki któremu podnieśliśmy poziom języka angielskiego 
wśród kadry naszej fundacji, aby móc nawiązać współpracę z organizacjami 
międzynarodowymi i rozwinąć działalność naszej organizacji. Ponadto dzięki udziałowi 
seniorów w mobilnościach i podniesieniu ich kompetencji miękkich, przyczyniliśmy się do 
poprawy jakości życia osób starszych. 
 
- projekt Lesson4Future finansowany z fundacji Nadowego Banku Polskiego, dzięki 
któremu powstała platforma edukacyjna stworzona w ramach projektu finansowanego 
przez Narodowy Bank Polski, dedykowana przedmiotowi „Biznes i zarządzanie”. Zawiera 
30 interaktywnych gier symulacyjnych, m.in. dotyczących zakładania firmy, wspierających 
rozwój kompetencji biznesowych i strategicznego myślenia u uczniów. Do wykorzystania 
przez nauczycieli podczas zajęć aby nauka umiejętności praktycznych nie była tylko 
teoretyczna. 
 
W 2024 r. zrealizowana została także konferencja „Edukacja – Nowe Horyzonty, Nowe 
Wyzwania” w partnerstwie z Gminą Miedźna i Liceum Ogólnokształcącym im. prof. Z. 



Religi w Gilowicach. Zebrała ona prawie 150 uczestników: nauczycieli, dyrektorów szkół, 
edukatorów, którzy podnieśli swoją wiedzę i nabyli umiejętności w obszarze wykorzystania 
AI, STEAM, oraz robotyki w procesie dydaktycznym. 
 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
 
Nie miały miejsca zdarzenia prawne o skutkach finansowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność 
gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć 
odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK 
należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3) 

NIE X TAK - 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców 
KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do 
rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie 
prowadzonej działalności gospodarczej) 
Nie dotyczy 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to 
należy dołączyć odpisy wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
Uchwały w załączeniu. 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 



1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-
c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu 

Przelew 
(dotyczy 

wszystkich 
rodzajów 
płatności 

bezgotówkowyc
h) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

860 849,28 0,00 0,00 

a. Przychody z działalności 
statutowej 

860 849,28 0,00 0,00 

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

0,00 0,00 0,00 

c. Pozostałe przychody 0,00 0,00 0,00 

2. Informacja o źródłach 
przychodów    

a. Przychody z działalności 
odpłatnej w ramach celów 
statutowych 

18 700,00 0,00 0,00 

b. Ze źródeł publicznych 
ogółem, w tym: 

 0,00 0,00 

- ze środków budżetu państwa 254 353,14 0,00 0,00 

- ze środków budżetu 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 650,00 zł 0,00 0,00 

c. Ze spadków, zapisów 0,00 0,00 0,00 

d. Z darowizn 14 840,00 0,00 0,00 

e. Z innych źródeł (wskazać 
jakich): - dotacje / granty ze 
środków zagranicznych 
(UE): 
- granty krajowe – 
organizacje pozarządowe 

 
 
579 656,14 
 
12 000,00 zł 

 
 
0,00 
 
0,00 

 
 
0,00 
 
0,00 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności 
gospodarczej (tj. przychody z działalności 
gospodarczej minus koszty działalności 
gospodarczej) 

0,00 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu 
osiągniętego z pozostałych źródeł 

0,00 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy 

wszystkich 
rodzajów 
płatności 

bezgotówkowyc
h) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 



694 324,74 0,00 0,00 

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

687 605,93 0,00 0,00 

2. Koszty administracyjne 
(czynsze, opłaty pocztowe, 
telefoniczne itp.) 

4 680,31 0,00 0,00 

3. Koszty działalności 
gospodarczej 

0,00 0,00 0,00 

4. Pozostałe koszty 2038,50 0,00 0,00 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych 
w fundacji na podstawie 
stosunku pracy (wg 
zajmowanego stanowiska) 

0,00 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach 
działalności gospodarczej 

0,00 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez 
fundację w okresie 
sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

151 376,02 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne 
świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób 
zatrudnionych wyłącznie 
w działalności gospodarczej) 

0,00 

b. Z tytułu umów 
cywilnoprawnych 151 376,02 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego 
łącznie członkom zarządu 
i innych organów fundacji oraz 
osobom kierującym wyłącznie 
działalnością gospodarczą 
(z podziałem na 
wynagrodzenia, nagrody, 
premie i inne świadczenia) 

- 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć 
odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 
2-4) 

NIE X TAK - 

2. Wysokość udzielonych 
pożyczek pieniężnych 

Nie dotyczy 



3. Wskazanie 
pożyczkobiorców i warunków 
przyznania pożyczek 
pieniężnych 

Nie dotyczy 

4. Statutowa podstawa 
udzielenia pożyczek 
pieniężnych (należy zacytować 
odpowiedni przepis statutu) 

Nie dotyczy 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku 
bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 
5951,24 zł –mBank 
2 281,50 zł –mBank 
28 420,54 euro –mBank 
1 507,53 zł – BNP Paribas 
78,97 zł – BNP Paribas 
1 861,98 zł – BNP Paribas 
58,87 zł – BNP Paribas 
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
(SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku 
sprawozdawczego) 
 
Nie dotyczy 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku 
sprawozdawczego) 

 
 
0,00 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub 
nabytych akcji w spółkach prawa 
handlowego ze wskazaniem tych 
spółek 

5. Dane o nabytych 
nieruchomościach, ich 
przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to 
nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 

0,00 - - 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach 
finansowych sporządzanych dla 
celów statystycznych na dzień 
kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy 

Aktywa Zobowiązania 
172 887,94 2 610,34 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe 
(usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o 
wyniku finansowym tej działalności1 
- Zadanie publiczne o nazwie „Cyfrowy Świat dla seniora” realizowany z dotacji 
otrzymanej od Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w ramach programu ??? Kwota 
otrzymana: 118 926,00 zł; kwota wydatkowana: 117 076,00 zł, Kwota zwrócona:1 850,00 
zł 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 
 



Wynik finansowy: 0,00 zł 
 
- zadanie publiczne o nazwie „Kobiety na fali: Wzmocnienie i ochrona – subregion 
Wrocławski” realizowany z dotacji otrzymanej od Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego. Kwota otrzymana: 20 000,00 zł kwota wydatkowana: 
19 941,13 zł, Kwota zwrócona: 58,87 zł 
Wynik finansowy: 0,00 zł 
 
- zadanie publiczne o nazwie „Kobiety na fali: Wzmocnienie i ochrona – subregion 
Legnicki” realizowany z dotacji otrzymanej od Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego. Kwota otrzymana: 20 000,00 zł kwota wydatkowana: 19 921,03 zł , Kwota 
zwrócona: 78,97 zł 
Wynik finansowy: 0,00 zł 
 
- zadanie publiczne o nazwie „Młodzi dla Dolnego Śląska: Obywatelski Panel 2024- 
Edukacja, Ekologia, Społeczeństwo! ” realizowany z dotacji otrzymanej od Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Kwota otrzymana: 7 650,00 zł kwota 
wydatkowana: 7 650, Kwota zwrócona: 0,00; 
Wynik finansowy: 0,00 zł 
 
- zadanie publiczne zlecone w ramach rządowego programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030, pt. „W młodzieży siła - zwiększenie 
poziomu partycypacji społecznej w życiu społecznym!” Kwota otrzymana: 112 092,14 zł 
kwota wydatkowana: 109 619,64 zł, Kwota zwrócona: 2472,50. 
Wynik finansowy: 0,00 zł 
 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

Brak zobowiązań podatkowych 

1. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
CIT 8, PIT 4 i PIT 11 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – 
zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE x TAK - 



XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o 
wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy 
płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które 
wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji 
 
- 
 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była 
przeprowadzona kontrola (zaznaczyć 
odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia 
odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE  TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem 
podmiotu przeprowadzającego kontrolę) 
Kontrole nie były przeprowadzane. 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji 
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